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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 MOUTTVA

  2 M+ESVOEE VATOUT (1) H 4   26

  3 EMO+EMAI ÈVES (2) 10E   25   51

  4 AEM+UINE VOMIE  4H   18   69

  5 INWERBS MAUVÉINE (3) F 7   64  133

  6 -QTI?AES SWIN (4) 15F   52  185

  7 LEZTKRE ASTIQ(U)E M 3  104  289

  8 ELRT+UBU ZEK (5) 10L   55  344

  9 RU+OANCE TUBULE (6)  8J   30  374

 10 NRIFIAA NAUCORE (7) 14H   76  450

 11 RMROFEO FARINAI (8) D 8   86  536

 12 O+LC?GUA FORMER  2J   52  588

 13 ELAEDNH COAGULA(S) (9)  5B   71  659

 14 TIUSRXD CHALDÉEN (10) B 5   74  733

 15 DIRTU+DH IXES (11) 11D   50  783

 16 -LIDEASP HUIT 15A   36  819

 17 ADL+TEBD PISÉ (12) O12   37  856

 18 DT+GREPS BRADEL (13) O 1   33  889

 19 DGT+JLRO ÉPRISE 14A   31  920

 20 GR+NY JODLÂT (14) D 1   44  964

GOY (15) L13   23  987
 

  1: VATOUT n.m. Au jeu, banco.
 

  2: ÈVE n.f. La femme, considérée comme éternel féminin.
 

  3: MAUVÉINE n.f. Anc. Colorant violet.
 

  4: SWIN [swin] n.m. Variante simplifiée du golf.
 

  5: ZEK n.m. Hist. En URSS, prisonnier du goulag.
 

  6: TUBULE n.m. Anat. Structure en forme de tube, dans le rein.
 

      TUBULÉ, E adj. Qui présente une ou plusieurs tubulures.
 

  7: NAUCORE n.f. Punaise d'eau.
 

  8: FARINER v. 10. Saupoudrer de farine.
 

  9: COAGULER v. 10. Transformer en une masse solide.
 

10: CHALDÉEN, ENNE [k-] adj. De la Chaldée (Babylonie).
 

11: IXER v. 10. Classer (un film) dans la catégorie X.
 

12: PISÉ n.m. Matériau rudimentaire de construction.
 

13: BRADEL n.m. ou f. Reliure légère.
 

14: JODLER [yodlé] v. (p.p.inv.) 10. voir à  iodler.
 

      IODLER v. (p.p.inv.) 10 (= iouler, jodler, yodler) Vocaliser sans paroles.
 

15: GOY (pl. GOYIM, GOYM ou GOYS) n. et adj. voir à  goï.
 

      GOÏ (pl. GOÏM ou GOÏS) n. et adj. (= goy) Nom donné par les juifs aux non-juifs.


